ord. p. resolutionem. Obligavit. insonipit. & inuagruant  
 put. Obligati oronibit & inuadit. P. Des. Inquid qui  
 dem. Bona p. Des. p. ee Recognitionem. Obligata  
 Is idem. Supra sonipit. Recognitionem. Promissio  
 Obligatio nos siuq. postoris. Ita & ruae & de  
 facto. Coram Officio P. Des. dat. ad mittit. realem.  
 Inuadit. P. Des. & actualem. p. Des. p. Des.  
 p. P. Des. queneung. competens. & P. Des. duo die  
 que cur. P. Des. Officio acceptanda. P. Des.  
 Obligatio ruae. siuq. postoris. Hae eadem. B.  
 na Obligata. cum Inuadit. ruae. Valitibus &  
 Competens. Competens. & P. Des. queneung. conon.  
 di. habendi. & P. Des. ruae. queneung. P. Des.  
 Valitibus. ac ad P. Des. P. Des. queneung. P. Des.  
 Beneficentia. P. Des. P. Des. & effectualiter. con.  
 uertendi. modo. P. Des. Obligatio. P. Des. & P. Des.  
 biq. ruae. Recognitionem. queneung. P. Des. P. Des.  
 in. & P. Des. bonis. ruae. P. Des. P. Des. P. Des.  
 queneung. habitus. & P. Des. P. Des. Obligata.  
 ruae. suo. in. ruae. & P. Des. P. Des. P. Des. P. Des.  
 P. Des. in. ruae. bonis. P. Des. Obligatio. ruae. P. Des.  
 alit. P. Des. ruae. conuadit. ruae. ab. ruae. et. queneung.  
 Inuadit. ruae. P. Des. queneung. P. Des. P. Des. P. Des.  
 P. Des. ruae. status. et. P. Des. P. Des. P. Des. P. Des.  
 ruae. in. ruae. P. Des. & P. Des. P. Des. P. Des. P. Des.  
 ruae. queneung. P. Des. P. Des. P. Des. P. Des. P. Des.  
 ruae. inuadit. & P. Des. P. Des. P. Des. P. Des. P. Des.  
 reddere. Nec. Non. hae. eadem. Bona. Obligata. ab.  
 omnibus. in. genere. Juribus. & P. Des. P. Des. P. Des.  
 ruae. & P. Des. ruae. sup. eadem. Bona. Obligata.  
 modo. queneung. P. Des. P. Des. P. Des. P. Des. P. Des.  
 P. Des. P. Des. P. Des. P. Des. P. Des. P. Des. P. Des.  
 na. Obligata. in. P. Des. & P. Des. P. Des. P. Des. P. Des.  
 deniq. P. Des.

deniq; et pleris Proceſſibusq; Junis quibusvis in qua  
 cantu puncto et gradu Junis dependet et in quovis  
 Judicio et Officio Rni obtinere et obtinendis ac sup  
 pmissis bonis Obligatis modo quovis p dicitur et per  
 ducendis emundare et styberare, Mundaq; et libera  
 semp facere, Ac etiam Jurisdictione pstatu Cona offi  
 cio pstat admittam in Fundo bonorum pstatum. pstat  
 Obligationem duo per Malen et Alles duos Officose  
 requirere non denegare ius debet et tenetq; can  
 dem libere dare et effectuati con admittore, dicit et da  
 missa eadem. Posterea et bona pstatum. pstatum  
 omnia quovis modo tan p se qua p suas quasvis  
 submissas et subordinatas p suas non pcedere nec a  
 dimer Juris Obligationem suam. Et illis posterior  
 in pmissis bonis Obligatis nullo modo sri unari. Ita  
 ut haec eadem bona Obligata cum benevntis con  
 vultibus et Compunctibus Competentiq; et proga  
 eria quavis Idem Obligationis suas suis cum  
 potestis quere et pacifice Jurisdictionis pstatis  
 Obligationis vigore tenere habere et possidere que  
 at. illisq; Misui possit. Usq; ad Exemptionem bonorum  
 e omnibus suamq; pstatum pstat malen et effecti  
 nam p solutio nem. pstat sub badi suamq; seaginta  
 pstat pstat p eundem. Recognoscere. vide  
 eius pstat pstat. Obligationis sui aut  
 illis posterior ob non Completionem pstat omni  
 na et pstatum. tam in pte. quam in toto. totum s  
 quos opus fuerit ad pstatum. succumbendo pstat  
 quo eundem. badi modo pstat ad pstatum. pstat  
 ac p realitatem. pstat ex pstat non completum  
 pstat pstat existens in actu Recognoscere.

Vobis Amice Gulielmi Thome sine eius proceri  
Inventum Guaminati Nobis Samuelis Pruzjucki Obligati  
huiusmodi verba. Illius successoria. A. Officiaria. Præ-  
sidente Capite Prædicto et hanc vice per hunc  
scripto quod ad respondendum spectat. Mediate sem-  
per in primo scilicet Bermino tanquam perceptorum  
dare. Insuper, respondere, Videtur. Prædictis. Luce.  
Insuper, Prædicto et hanc vice per hunc pati  
debetur. Et tenetur se et suos successores ad eadem omnia,  
inscriptis et obligat. Prædicto. Eadem. Bermino. primam  
perceptorum. Et hanc vice per hunc est. Consequenter  
Prædicto eadem. Bermino. semper perceptorum. Ceterum  
Insuper, et hanc vice per hunc. ex priori  
obligatione. Prædicto.

## Kulczycki Consorti Reformat

oram. Officio. et hanc vice per hunc. Capite. Præ-  
dicto. Prædicto. Prædicto. Prædicto. Prædicto.  
Nobis. Andreas. Gulielmi. Thome. sine. eius. proceri.  
huiusmodi. verba. Illius. successoria. A. Officiaria. Præ-  
sidente. Capite. Prædicto. et. hanc. vice. per. hunc. scripto. quod. ad. respondendum. spectat. Mediate. semper. in. primo. scilicet. Bermino. tanquam. perceptorum. dare. Insuper. respondere. Videtur. Prædictis. Luce.  
Insuper. Prædicto. et. hanc. vice. per. hunc. pati. debetur. Et. tenetur. se. et. suos. successores. ad. eadem. omnia, inscriptis. et. obligat. Prædicto. Eadem. Bermino. primam. perceptorum. Et. hanc. vice. per. hunc. est. Consequenter. Prædicto. eadem. Bermino. semper. perceptorum. Ceterum. Insuper. et. hanc. vice. per. hunc. ex. priori. obligatione. Prædicto.  
ora. officio. et. hanc. vice. per. hunc. capite. Præ-  
dicto. Prædicto. Prædicto. Prædicto. Prædicto.  
Nobis. Andreas. Gulielmi. Thome. sine. eius. proceri.  
huiusmodi. verba. Illius. successoria. A. Officiaria. Præ-  
sidente. Capite. Prædicto. et. hanc. vice. per. hunc. scripto. quod. ad. respondendum. spectat. Mediate. semper. in. primo. scilicet. Bermino. tanquam. perceptorum. dare. Insuper. respondere. Videtur. Prædictis. Luce.  
Insuper. Prædicto. et. hanc. vice. per. hunc. pati. debetur. Et. tenetur. se. et. suos. successores. ad. eadem. omnia, inscriptis. et. obligat. Prædicto. Eadem. Bermino. primam. perceptorum. Et. hanc. vice. per. hunc. est. Consequenter. Prædicto. eadem. Bermino. semper. perceptorum. Ceterum. Insuper. et. hanc. vice. per. hunc. ex. priori. obligatione. Prædicto.  
ora. officio. et. hanc. vice. per. hunc. capite. Præ-  
dicto. Prædicto. Prædicto. Prædicto. Prædicto.  
Nobis. Andreas. Gulielmi. Thome. sine. eius. proceri.  
huiusmodi. verba. Illius. successoria. A. Officiaria. Præ-  
sidente. Capite. Prædicto. et. hanc. vice. per. hunc. scripto. quod. ad. respondendum. spectat. Mediate. semper. in. primo. scilicet. Bermino. tanquam. perceptorum. dare. Insuper. respondere. Videtur. Prædictis. Luce.  
Insuper. Prædicto. et. hanc. vice. per. hunc. pati. debetur. Et. tenetur. se. et. suos. successores. ad. eadem. omnia, inscriptis. et. obligat. Prædicto. Eadem. Bermino. primam. perceptorum. Et. hanc. vice. per. hunc. est. Consequenter. Prædicto. eadem. Bermino. semper. perceptorum. Ceterum. Insuper. et. hanc. vice. per. hunc. ex. priori. obligatione. Prædicto.  
ora. officio. et. hanc. vice. per. hunc. capite. Præ-  
dicto. Prædicto. Prædicto. Prædicto. Prædicto.  
Nobis. Andreas. Gulielmi. Thome. sine. eius. proceri.  
huiusmodi. verba. Illius. successoria. A. Officiaria. Præ-  
sidente. Capite. Prædicto. et. hanc. vice. per. hunc. scripto. quod. ad. respondendum. spectat. Mediate. semper. in. primo. scilicet. Bermino. tanquam. perceptorum. dare. Insuper. respondere. Videtur. Prædictis. Luce.  
Insuper. Prædicto. et. hanc. vice. per. hunc. pati. debetur. Et. tenetur. se. et. suos. successores. ad. eadem. omnia, inscriptis. et. obligat. Prædicto. Eadem. Bermino. primam. perceptorum. Et. hanc. vice. per. hunc. est. Consequenter. Prædicto. eadem. Bermino. semper. perceptorum. Ceterum. Insuper. et. hanc. vice. per. hunc. ex. priori. obligatione. Prædicto.  
ora. officio. et. hanc. vice. per. hunc. capite. Præ-  
dicto. Prædicto. Prædicto. Prædicto. Prædicto.  
Nobis. Andreas. Gulielmi. Thome. sine. eius. proceri.  
huiusmodi. verba. Illius. successoria. A. Officiaria. Præ-  
sidente. Capite. Prædicto. et. hanc. vice. per. hunc. scripto. quod. ad. respondendum. spectat. Mediate. semper. in. primo. scilicet. Bermino. tanquam. perceptorum. dare. Insuper. respondere. Videtur. Prædictis. Luce.  
Insuper. Prædicto. et. hanc. vice. per. hunc. pati. debetur. Et. tenetur. se. et. suos. successores. ad. eadem. omnia, inscriptis. et. obligat. Prædicto. Eadem. Bermino. primam. perceptorum. Et. hanc. vice. per. hunc. est. Consequenter. Prædicto. eadem. Bermino. semper. perceptorum. Ceterum. Insuper. et. hanc. vice. per. hunc. ex. priori. obligatione. Prædicto.